Ofício GP. Nº. 1069/2005

Botucatu, 21 de dezembro de 2005.

Senhor Comandante,

Pelo presente, agradecemos Vossa Senhoria pela atenção e parceria ao longo do corrente ano, pois a designação de policial militar durante os eventos realizados nesta Casa com certeza contribuiu com os resultados dos nossos trabalhos.

Enaltecemos a excelência de nossas relações e desejamos mantê-la no decorrer do ano vindouro.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

CAPITÃO PM MAURÍCIO JOSÉ RAIMUNDO
DD. Comandante da 1ª Cia da Polícia Militar
Botucatu - SP